
UCHWAŁA NR IX/167/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów zainwestowanych wsi Gotartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 14 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów zainwestowanych wsi Gotartów uchwalonego uchwałą Nr XIII/161/07 Rady Miejskiej 
w Kluczborku z dnia 27 września 2007 r oraz uchwałą Nr LII/558/14 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 
30 września 2014 r.

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania        
przestrzennego, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 18E2A68B-3DC0-447F-837F-F3E51DD95655. Podpisany Strona 1



Id: 18E2A68B-3DC0-447F-837F-F3E51DD95655. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów zainwestowanych wsi Gotartów.

Po dokonaniu analizy obecnie obowiązującego w/w miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego oraz wniosków o dokonanie zmiany planu, stwierdzono konieczność sporządzenia zmian dla
następujących terenów:

1. Zmiana przeznaczenia części terenów użytków rolnych o symbolach: R-8 i R-11 na teren zabudowy
zagrodowej – umożliwienie rozbudowy istniejących gospodarstw rolnych (w zakresie zgodnym ze
studium).
Wniosek indywidualny właściciela terenu.
2. Zmiana przeznaczenia części terenu użytków rolnych o symbolu R-16 na teren usług komercyjnych
(powiększenie terenu aktualnego przeznaczenia usług komercyjnych w zakresie zgodnym ze studium).
Dwa wnioski indywidualne właścicieli terenów.
3. Zmiana przeznaczenia części terenu usług komercyjnych o symbolu U-3 na teren zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej.
Wniosek indywidualny właściciela terenu.
4. Zmiana przeznaczenia części terenu usług publicznych o symbolu UP-1 na teren zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej.
Wniosek indywidualny właściciela terenu.
5. Zmiana przeznaczenia części terenów użytków rolnych o symbolach: R-1 i R-3 na teren zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem zabudowy bliźniaczej i szeregowej (w zakresie zgodnym
ze studium).
Wniosek indywidualny właściciela terenu.
6. Zmiana przeznaczenia części terenu zabudowy zagrodowej o symbolu RM-16 i terenu obsługi produkcji
w gospodarstwach rolnych symbolu RU-2 na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z
dopuszczeniem zabudowy bliźniaczej i szeregowej.
Wniosek indywidualny właściciela terenu.
Powyższe zmiany nie będą powodować zmiany układu komunikacyjnego.
Powyższe zmiany są zgodne ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Miasta i Gminy Kluczbork.

Burmistrz Miasta Kluczborka

Id: 18E2A68B-3DC0-447F-837F-F3E51DD95655. Podpisany Strona 1




